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Натпревар: Budapest Régió Fedettpályás Bajnokság, BOK Csarnok, Budapest (HUN) (i) 
Место на одржување: Будимпешта, Унгарија 
Датум на одржување: 30 јануари 2026 (сабота) 
 
Билтен / Резултати 
 

Кат Пол Име  Презиме Роден-а Клуб Дисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка 

С М Јован Стојоски 26.11.1997 Охрид 400м 48.46 1013 3  

 
 
Натпреварувачка комисија на АФМ     Канцеларија на АФМ 
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